
Kandidatundersøkelsen 

Oppsummering av tiltak gjennomført etter Kandidatundersøkelsen 2008: 

Fakultetet: 

 SV-fakultetet har etablert samarbeidet med Karrieresenteret om Karriere PLUSS. Karriere 

PLUSS innebærer et mye tettere samarbeid med Karrieresenteret som blant annet tilbyr 

workshop om karrieremuligheter for alle bachelorstudenter og jobbsøkerkurs for alle 

mastergradsstudenter. 

 Organisasjon, ledelse og arbeid (OLA) er et tverrfaglig masterprogram der studentene skal 

lære å forstå og håndtere kompleksitet knyttet til organisasjoner og arbeidsliv. 

 Tydeliggjøring av generelle akademiske ferdigheter og metodisk kompetanse i 

undervisningen og i emnebeskrivelser (kunnskaps- og ferdighetsmål). 

Kvalifikasjonsrammeverket. 

 Ved alle institutt har studentene opprettet arbeidslivsutvalg som for eksempel arrangerer 

bedriftspresentasjoner, bedriftsbesøk etc.  

 Fakultetet har utviklet bedre informasjon om karriereutvikling- og muligheter for studentene. 

Oppdaterte karrieresider på nettet. 

 Kronikkurs for masterstudenter 

Tiltak ved de ulike instituttene: 
ISV: 

 På masterprogrammet i statsvitenskap tilbyr de et nytt emne som er mer profesjonsorientert 
enn tidligere  STV4436 - Sentralforvaltningen og statsvitenskapelig analyse 

 Hvis studentene på bachelorgraden velger mer enn to 2000-emner, får de mer trening i 
skriving og muntlig fremstilling. 

 Instituttet har opprettet et arbeidslivspanel som skal gi innspill til utvikling av studiene 
SAI: 

 I 2009 opprettet sosialantropologisk institutt et alumninettverk for tidligere studenter fra SAI 

ISS: 

 Har etablert et emne i Geografiske informasjonssystemer for bachelor (SGO1910 - 

Geographical Information Systems) og vil tilby et emne på master (2015), fordi dette er en 

etterspurt kompetanse i arbeidslivet.  

 Feltarbeid i land i sør, som gir en viktig kontekstkunnskap og erfaring som er viktig i 

arbeidslivet (bachelor i utviklingsstudier og master i utviklingsgeografi og politisk geografi) 

 Seminarundervisning der studentene får erfaring med å skrive kronikk og debattinnlegg 

 Ekskursjoner og studieturer (i inn- og utland) med bedrifts. og institusjonsbesøk for 

bachelorstudenter 

ØI: 

 Etter ønske fra arbeidsgivere (arbeidslivspanelet) har ØI opprettet emnet ECON3010 Anvendt 
økonomisk analyse. Emnet gir studentene trening i å anvende økonomisk analyse/metode på 
aktuelle problemstillinger, samt mer skrivetrening og trening i muntlig presentasjon. 



 Instituttet har fått et senter for offentlig økonomi, og i denne forbindelse har vi styrket 
undervisnings- og veiledningstilbud innen offentlig økonomi og skatteøkonomi. Dette tiltaket 
er etter ønske fra Finansdepartementet. 

TIK: 

 Arrangerer bedriftsbesøk 

PSI: 

 Har ikke gjennomført noen konkrete tiltak 

 

  


